UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trà Giang, ngày      tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang tổ chức bàn giao mặt bằng công trình: Nối

tiếp đường Cây Ké đi Sông Ong (thuộc chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã

hội vùng đồng bào DTTS và miền núi).

 1. Thành phần tham dự

 * Ở huyện:

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban giám sát xã;

- Công chức Địa chính xã;

- Công chức Tài chính-Kế toán xã; Văn phòng-Thống kê xã;

- Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn 1.

 * Các đơn vị:

 - Đơn vị Tư vấn thiết kế: Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế Đức Việt.

- Đơn vị giám sát: Công ty TNHH Thương mại và xây dựng Đông Tây;

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Phú Toàn.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 03/01/2023 (sáng thứ 3).

2. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã sau đó đi bàn giao mặt bằng.

UBND xã Trà Giang kính mời các đại điện đi đúng thành phần, địa điểm và

thời gian quy định trên để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như phần 1;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Thế

		2022-12-31T10:38:25+0700

		2022-12-31T10:42:47+0700

		2022-12-31T10:42:47+0700

		2022-12-31T10:42:47+0700